Secretaria Municipal de Educação e a empresa FARID A. H. M. MUSTAFÁ.

Cláusula Primeira: O objeto do presente instrumento é a aquisição de Água Mineral; Gás e Gelo para atender as Unidades
da Administração Direta e Indireta da Município de Corumbá.

VALOR: R$ 280.100,00 (Duzentos e oitenta mil e cem reais).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

12.306.0101.2594.0000 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

12.306.0101.2595.0000 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO;

[...]

Secretaria Municipal de Educação e a empresa MAXBRIO INDUSTRI E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA.

Cláusula Primeira: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de higiene e limpeza para atender a
demanda dos Órgãos da Administração Direta e Indireta da Município de Corumbá.

VALOR: R$ 97.590,00 (Noventa e sete mil quinhentos e noventa reais).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

12.306.0101.2594.0000 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

12.306.0101.2595.0000 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO;